

Szanowni Państwo,

Z inicjatywy trzech podmiotów – Wyższej Szkoły Zarządzania i Administracji w Opolu, Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki oraz Związku Pracodawców Prywatnych Opolszczyzny narodził się innowacyjny pomysł na stworzenie gry internetowej powiązanej z platformą e-learningową, dzięki czemu możliwe będzie prowadzenie wirtualnej firmy a także podniesienie swoich kwalifikacji w zakresie przedsiębiorczości. Ogólnopolski charakter projektu oraz forma gry przeglądarkowej dają nowe możliwości rozwoju nieograniczonej liczbie osób.

Grant na projekt pozyskany został z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości w ramach Poddziałania 2.2.1 "Poprawa jakości usług świadczonych przez instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i innowacyjności" Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Z zadowoleniem pragnę również przekazać informację, iż „Gazeta Wyborcza” uznała niniejszy projekt za najlepszy w kraju w ramach ogłaszanego przez PARP konkursu, z uwagi na to, iż funkcjonowanie wirtualnej firmy będzie bardzo zbliżone do warunków rzeczywistych.



http://opole.gazeta.pl/opole/1,35086,8377072,WSZiA_ma_nailepsy_projekt_w_kraju.html

Założenia naszego innowacyjnego projektu były również niejednokrotnie opisywane przez lokalne media.



<http://www.strefabiznesu.nton.pl/artykul/wszi-naucz-sie-prowadzic-firme-zagraj-w-gre-str-41999.html>

Zaletą przygotowanych przez nas narzędzi jest fakt, iż do ich uruchomienia wystarczy jedynie dostęp do Internetu, ponieważ aplikacje działały będą jako gra i platforma przeglądarkowa. Dodatkowo korzystanie z nich **nie wiąże się z żadnymi opłatami** a fakt, współfinansowania przez Unię Europejską powoduje również, iż Wyższa Szkoła Zarządzania i Administracji w Opolu jako Lider nie działa na zasadach komercyjnych udostępniając produkty projektu.



www.startup.wszia.opole.pl

Partnerzy projektu:



Projekt realizowany w ramach Poddziałania 2.2.1 „Poprawa jakości usług świadczonych przez instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i innowacyjności” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowany z budżetu Unii Europejskiej i budżetu państwa.



W związku z tym, zwracam się do Państwa z prośbą o umieszczenie na swojej stronie internetowej podlinkowanego logotypu projektu tak aby udostępnić grę i platformę jak największej liczbie osób, a także aby rozesłać tą informację do instytucji, organizacji, szkół i uczelni zainteresowanych rozwojem postaw przedsiębiorczych w Państwa regionie.



www.startup.wszia.opole.pl

Liczę, że tak jak nam, zależy Państwu na promowaniu idei przedsiębiorczości i jestem przekonany, iż gra i platforma spotkają się z uznaniem osób odwiedzających Państwa witrynę.

Z poważaniem,

Prof. dr hab. Marian Duczmal



Rektor Wyższej Szkoły Zarządzania
i Administracji w Opolu



www.startup.wszia.opole.pl

Partnerzy projektu:

ZWIĄZEK
PRACODAWCÓW
PRYWATNYCH
OPOLSZCZYZNY

lewiatan

 Opolskie Centrum
Rozwoju Gospodarki

